
UCHWAŁA NR VII/49/2007
RADY  GMINY  W  DOBRONIU

z  dnia 24 kwietnia 2007r.

    w sprawie zaopiniowania projektu planu aglomeracji Łask

     Na podstawie art.18 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 e. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806,; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172 poz. 
1441 , Nr 175 , poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 ,poz.128, Nr 181 poz.1337) w związku 
z art.  43 ust.2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r.  -  Prawo wodne (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 115,   poz. 1229,  Nr 154, poz. 1803,; z 2002 r. Nr 113, poz. 984, Nr 130, poz. 
1112, Nr 238, poz. 2022 Nr 233, poz. 1957; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717, Nr 165, poz. 
1592, Nr 190, poz. 1865, Nr 228, poz. 2259; z 2004 r. Nr 92, poz. 880, Nr 96, poz. 
959,  Nr  116,  poz.  1206,  Nr  228,  poz.  2259 ,  Nr  273 poz.2703,  z  2005r.  Nr  85, 
poz.729, Nr 130 , poz. 1087,  Nr 163 , poz. 1362, Nr 169 poz.1420, Nr 175, poz. 
1462)  - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje:

          § 1. 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu w układzie aglomeracji Łask dla 
miejscowości  Przygoń w  granicach  przedstawionych  w  załączniku  graficznym 
stanowiącym zał. nr 1 do niniejszej uchwały.

            2. Projekt planu w układzie aglomeracji Łask dla miejscowości Przygoń 
obejmuje  budowę  nowej  sieci  kanalizacyjnej  o  długości  1240  mb w  ulicach  : 
Wakacyjna, Sosnowa ,  Brzozowa ,  Wczasowa z odprowadzeniem ścieków do 
Miejskiej Oczyszczalni Ścieków w Łasku.

         § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	UCHWAŁA NR VII/49/2007
	RADY  GMINY  W  DOBRONIU

